
序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州第四十中学 中学语文教师 350122199409160128 赵丽娜 女 110.3 73.53 1  参加面试

2 福州第四十中学 中学语文教师 513029199112054625 刘  樱 女 110 73.33 2  参加面试

3 福州第四十中学 中学语文教师 350103199212112326 龚超凡 女 101.1 67.40 3  参加面试

4 福州第四十中学 中学语文教师 530104199411084926 陈  馨 女 101 67.33 4  参加面试

5 福州第四十中学 中学语文教师 350181199003271944 王为俊 女 95.3 63.53 5  参加面试

6 福州第四十中学 中学语文教师 350313199712091647 陈嘉敏 女 92.8 61.87 6  参加面试

7 福州第四十中学 中学数学教师 412825199007110561 宋慧瑾 女 105.1 70.07 1  参加面试

8 福州第四十中学 中学数学教师 350124199610056122 刘晨晟 女 101.8 67.87 2  参加面试

9 福州第四十中学 中学数学教师 350102199705223626 郑  鑫 女 91.7 61.13 3  参加面试

10 福州第四十中学 中学数学教师 350181199405181618 陈明凯 男 85 56.67 4

11 福州第四十中学 中学政治教师 350104199312122209 王小梅 女 105.7 70.47 1  参加面试

12 福州第四十中学 中学政治教师 350125199502011441 张  蕾 女 100.2 66.80 2  参加面试

13 福州第四十中学 中学政治教师 460003199006276629 麦  婷 女 80.6 53.73 3  参加面试

14 福州第四十中学 中学历史教师 350104199602132636 林道远 男 105.9 70.60 1  参加面试

15 福州第四十中学 中学历史教师 350103199410201944 翁雨阳 女 99.5 66.33 2  参加面试

16 福州第四十中学 中学历史教师 35072119960610392X 谢姝悦 女 89.7 59.80 3  参加面试

17 福州第四十中学 中学生物教师 350181199307251969 黄倩文 女 112.7 75.13 1  参加面试

18 福州第四十中学 中学生物教师 350103199612054524 颜  妍 女 111.7 74.47 2  参加面试

19 福州第四十中学 中学生物教师 350104199503014423 张春莹 女 107.1 71.40 3  参加面试

20 福州第四十中学 中学生物教师 230711199806260129 肖莘雨 女 96.6 64.40 4

21 福州第四十中学 中学生物教师 350181199607292041 王静芳 女 96.4 64.27 5

22 福州第四十中学 中学生物教师 350321199208053021 陈  娜 女 96.1 64.07 6

23 福州第四十中学 中学生物教师 350583199605161026 洪庄玉 女 78.2 52.13 7

24 福州第四十中学 中学生物教师 350182199707311605 柯钦清 女 67.4 44.93 8

25 福州第四十中学 中学体育教师 350128199612015215 翁文铨 男 95 63.33 1  参加面试

26 福州第四十中学 中学体育教师 350104199411094913 欧鑫南 男 92.1 61.40 2  参加面试

27 福州第四十中学 中学体育教师 350103199802182383 刘晓娟 女 90.8 60.53 3  参加面试

28 福州第四十中学 中学体育教师 350103199604304538 林世榕 男 83.6 55.73 4

29 福州第四十中学 中学体育教师 350121199309080351 唐福杰 男 82.9 55.27 5

30 福州第四十中学 中学体育教师 352201199307094719 刘康涛 男 79.8 53.20 6

31 福州第四十中学 中学体育教师 350121199809200321 程甘霖 女 78.7 52.47 7

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州第二十九中学 中学语文教师 350521199706025526 庄雯婷 女 102.5 68.33 1  参加面试

2 福州第二十九中学 中学语文教师 350104199411084926 陈馨 女 101.0 67.33 2  参加面试

3 福州第二十九中学 中学语文教师 350121199610031321 李妤婕 女 100.1 66.73 3  参加面试

4 福州第二十九中学 中学语文教师 35070219960127742X 张咪 女 95.2 63.47 4  参加面试

5 福州第二十九中学 中学语文教师 350313199712091647 陈嘉敏 女 92.8 61.87 5  参加面试

6 福州第二十九中学 中学语文教师 350123199703170323 林璐瑶 女 90.4 60.27 6  参加面试

7 福州第二十九中学 中学数学教师 35012519930216032X 柯婉琪 女 115.8 77.20 1  参加面试

8 福州第二十九中学 中学数学教师 350124199610056122 刘晨晟 女 101.8 67.87 2  参加面试

9 福州第二十九中学 中学数学教师 350122199806284626 张雯 女 90.4 60.27 3  参加面试

10 福州第二十九中学 中学英语教师 350181199012122262 林可欣 女 113.4 75.60 1  参加面试

11 福州第二十九中学 中学英语教师 350582199502100021 许纯玲 女 107.5 71.67 2  参加面试

12 福州第二十九中学 中学英语教师 350128199610012328 高梦婷 女 104.2 69.47 3  参加面试

13 福州第二十九中学 中学英语教师 350103199510222347 林豫闽 女 103.1 68.73 4  参加面试

14 福州第二十九中学 中学英语教师 350128199003190624 吴晓艳 女 102.3 68.20 5  参加面试

15 福州第二十九中学 中学英语教师 352227199611060031 庄小桦 男 102.1 68.07 6  参加面试

16 福州第二十九中学 中学英语教师 352227199512045661 余雅芝 女 102 68.00 7

17 福州第二十九中学 中学英语教师 350182199104123349 林意玲 女 101.1 67.40 8

18 福州第二十九中学 中学英语教师 350123199305204209 张惠玲 女 99 66.00 9

19 福州第二十九中学 中学英语教师 350103198701183526 林丽 女 98.4 65.60 10

20 福州第二十九中学 中学英语教师 35012819950221204X 林艳艳 女 98.1 65.40 11

21 福州第二十九中学 中学英语教师 350426199404293521 陈慧敏 女 98 65.33 12

22 福州第二十九中学 中学英语教师 350128199812073647 林金兰 女 97.3 64.87 13

23 福州第二十九中学 中学英语教师 350627199508020066 戴伊静 女 96.8 64.53 14

24 福州第二十九中学 中学英语教师 35222719910501514X 陈小豪 女 95.7 63.80 15

25 福州第二十九中学 中学英语教师 35011119930823191X 王鹤翔 男 95 63.33 16

26 福州第二十九中学 中学英语教师 350103199402074914 郭云飞 男 94.3 62.87 17

27 福州第二十九中学 中学英语教师 350181199510161985 陈云 女 94.3 62.87 17

28 福州第二十九中学 中学英语教师 350125199403211421 林晓钦 女 93.7 62.47 19

29 福州第二十九中学 中学英语教师 350102199709242424 林妍洁 女 89.9 59.93 20

30 福州第二十九中学 中学英语教师 350124199404284626 范晓霞 女 89.7 59.80 21

31 福州第二十九中学 中学英语教师 350128199410033247 施岚 女 86.7 57.80 22

32 福州第二十九中学 中学英语教师 350128199410093223 周晶 女 82.9 55.27 23

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

33 福州第二十九中学 中学政治教师 无人报名

34 福州第二十九中学 中学历史教师 350104199602132636 林道远 男 105.9 70.60 1  参加面试

35 福州第二十九中学 中学历史教师 141129199211180023 杜荣荣 女 101.4 67.60 2  参加面试

36 福州第二十九中学 中学历史教师 35072119960610392X 谢姝悦 女 89.7 59.80 3  参加面试

37 福州第二十九中学 中学化学教师 350121199511200767 林茂榕 女 113.2 75.47 1  参加面试

38 福州第二十九中学 中学化学教师 120222199504107520 任天予 女 107.9 71.93 2  参加面试

39 福州第二十九中学 中学化学教师 350121199903271281 王裕 女 104.5 69.67 3  参加面试

40 福州第二十九中学 中学化学教师 350122199209184125 郑怡玲 女 98.3 65.53 4

41 福州第二十九中学 中学化学教师 350111199710051925 冯笑琳 女 91 60.67 5

42 福州第二十九中学 中学化学教师 350423199611040026 陈琳 女 88.2 58.80 6

43 福州第二十九中学 中学体育教师 350624199711101575 林达鸿 男 89.1 59.40 1  参加面试

44 福州第二十九中学 中学体育教师 350121199612160370 胡家斌 男 81.8 54.53 2  参加面试

45 福州第二十九中学 中学体育教师 350121199703130417 叶嵚崟 男 80.3 53.53 3  参加面试



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州第十二中学 中学数学教师 35060019950903454X 蔡雪慧 女 113.0 75.33 1  参加面试

2 福州第十二中学 中学数学教师 412825199007110561 宋慧瑾 女 105.1 70.07 2  参加面试

3 福州第十二中学 中学数学教师 350102199705223626 郑鑫 女 91.7 61.13 3  参加面试

4 福州第十二中学 中学数学教师 350122199806284626 张雯 女 90.4 60.27 4

5 福州第十二中学 中学数学教师 350181199405181618 陈明凯 男 85.0 56.67 5

6 福州第十二中学 中学英语教师 350128199512285525 林小芳 女 108.9 72.60 1  参加面试

7 福州第十二中学 中学英语教师 350181199407141601 余潇琼 女 107.8 71.87 2  参加面试

8 福州第十二中学 中学英语教师 350582199502100021 许纯玲 女 107.5 71.67 3  参加面试

9 福州第十二中学 中学英语教师 350128199610012328 高梦婷 女 104.2 69.47 4

10 福州第十二中学 中学英语教师 350103199510222347 林豫闽 女 103.1 68.73 5

11 福州第十二中学 中学英语教师 350128199003190624 吴晓艳 女 102.3 68.20 6

12 福州第十二中学 中学英语教师 352227199512045661 余雅芝 女 102.0 68.00 7

13 福州第十二中学 中学英语教师 350182199104123349 林意玲 女 101.1 67.40 8

14 福州第十二中学 中学英语教师 35032119970515224X 林滨滨 女 100.9 67.27 9

15 福州第十二中学 中学英语教师 350702199408317821 曹宇倩 女 98.6 65.73 10

16 福州第十二中学 中学英语教师 35012819950221204X 林艳艳 女 98.1 65.40 11

17 福州第十二中学 中学英语教师 350627199508020066 戴伊静 女 96.8 64.53 12

18 福州第十二中学 中学英语教师 350103199509113127 陈丝璐 女 95.7 63.80 13

19 福州第十二中学 中学英语教师 3501119930823191X 王鹤翔 男 95.0 63.33 14

20 福州第十二中学 中学英语教师 350181199510161985 陈云 女 94.3 62.87 15

21 福州第十二中学 中学英语教师 350125199403211421 林晓钦 女 93.7 62.47 16

22 福州第十二中学 中学英语教师 350124199404284626 范晓霞 女 89.6 59.73 17

23 福州第十二中学 中学英语教师 350128199411084986 林丽萍 女 89.1 59.40 18

24 福州第十二中学 中学英语教师 35018219961025160X 林敏 女 86.3 57.53 19

25 福州第十二中学 中学英语教师 350881199609151523 朱蔚倩 女 84.0 56.00 20

26 福州第十二中学 中学英语教师 352202199308265766 陈晓斌 女 80.7 53.80 21

27 福州第十二中学 中学英语教师 350821199612270025 潘榕 女 78.7 52.47 22

28 福州第十二中学 中学英语教师 350104199707191827 汪喻彬 女 75.4 50.27 23

29 福州第十二中学 中学政治教师 350104199312122229 王小梅 女 105.7 70.47 1  参加面试

30 福州第十二中学 中学政治教师 350125199502011441 张蕾 女 100.2 66.80 2  参加面试

31 福州第十二中学 中学政治教师 460003199006276629 麦婷 女 80.6 53.73 3  参加面试

32 福州第十二中学 中学历史教师 350104199602132636 林道远 男 105.9 70.60 1  参加面试

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

33 福州第十二中学 中学历史教师 350102199701244022 林艺 女 102.9 68.60 2  参加面试

34 福州第十二中学 中学历史教师 35072119960610392X 谢姝悦 女 89.7 59.80 3  参加面试

35 福州第十二中学 中学生物教师 350128199212192044 陈玲 女 113.6 75.73 1  参加面试

36 福州第十二中学 中学生物教师 350181199307251969 黄倩文 女 112.7 75.13 2  参加面试

37 福州第十二中学 中学生物教师 350104199109133643 魏晓琴 女 112.6 75.07 3  参加面试

38 福州第十二中学 中学生物教师 350103199612054524 颜妍 女 111.7 74.47 4

39 福州第十二中学 中学生物教师 350104199309141816 谢寅烨 男 108.5 72.33 5

40 福州第十二中学 中学生物教师 350681199603215222 蔡益坪 女 105.7 70.47 6

41 福州第十二中学 中学生物教师 350424198811010720 张梅香 女 97.2 64.80 7

42 福州第十二中学 中学生物教师 230711199806260129 肖莘雨 女 96.6 64.40 8

43 福州第十二中学 中学生物教师 350181199607292041 王静芳 女 96.4 64.27 9

44 福州第十二中学 中学生物教师 350823199111146328 刘琴英 女 92.4 61.60 10

45 福州第十二中学 中学生物教师 350881199708071529 朱丽英 女 90.9 60.60 11

46 福州第十二中学 中学生物教师 350583199605161026 洪庄玉 女 78.2 52.13 12

47 福州第十二中学 中学生物教师 350182199707311605 柯钦清 女 67.4 44.93 13

48 福州第十二中学 中学体育教师 350124199506164027 詹晓庆 女 105.3 70.20 1  参加面试

49 福州第十二中学 中学体育教师 35010419990116155X 周元杰 男 88.2 58.80 2  参加面试

50 福州第十二中学 中学体育教师 350124199104170176 赖孝俊 男 87.9 58.60 3  参加面试

51 福州第十二中学 中学体育教师 350121199309080351 唐福杰 男 82.9 55.27 4

52 福州第十二中学 中学体育教师 350181199612291887 陈文玲 女 79.9 53.27 5



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州第二十一中学 中学生物教师 350681199603215222 蔡益坪 女 105.7 70.47 1 参加面试

2 福州第二十一中学 中学生物教师 350424198811010720 张梅香 女 97.2 64.80 2 参加面试

3 福州第二十一中学 中学生物教师 350881199708071529 朱丽英 女 90.9 60.60 3 参加面试

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州第三十中学 中学语文教师 350702199307250824 郑慧雯 女 91.3 60.87 1  参加面试

2 福州第三十中学 中学语文教师 350102199707151523 谢沅杞 女 80.4 53.60 2  参加面试

3 福州第三十中学 中学语文教师 350723199711260049 熊静怡 女 77.8 51.87 3  参加面试

4 福州第三十中学 中学地理教师 350128199309201920 林静娴 女 114.0 76.00 1  参加面试

5 福州第三十中学 中学地理教师 350102199411212833 郑熠 男 112.8 75.20 2  参加面试

6 福州第三十中学 中学地理教师 350125199201214923 雷霖霞 女 106.7 71.13 3  参加面试

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州市盘屿中学 中学数学教师 352225199702225521 濑家美 女 107.9 71.93 1  参加面试

2 福州市盘屿中学 中学数学教师 51300219971220544X 陈林琴 女 102.6 68.40 2  参加面试

3 福州市盘屿中学 中学数学教师 350125199511284169 鲍靖洁 女 79.7 53.13 3  参加面试

4 福州市盘屿中学 中学物理教师 350128199601103623 许云芳 女 118.1 78.73 1  参加面试

5 福州市盘屿中学 中学物理教师 350722199710281047 杨洪云 女 98.7 65.80 2  参加面试

6 福州市盘屿中学 中学物理教师 350783199401257027 朱冬梅 女 74.9 49.93 3  参加面试

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州第三十九中学 中学体育教师 350121199309080351 唐福杰 男 82.9 55.27 1  参加面试

2 福州第三十九中学 中学体育教师 350121199612160370 胡家斌 男 81.8 54.53 2  参加面试

3 福州第三十九中学 中学体育教师 352201199307094719 刘康涛 男 79.8 53.20 3  参加面试

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州市永南中学 中学数学教师 352225199702225521 赖家美 女 107.9 71.93 1  参加面试

2 福州市永南中学 中学数学教师 350125199511284169 鲍靖洁 女 79.7 53.13 2  参加面试

3 福州市永南中学 中学数学教师 350104199610094422 严慧鑫 女 71 47.33 3  参加面试

4 福州市永南中学 中学英语教师 352227199611060031 庄小桦 男 102.1 68.07 1  参加面试

5 福州市永南中学 中学英语教师 352227199211051021 叶海星 女 101.5 67.67 2  参加面试

6 福州市永南中学 中学英语教师 35032119970515224X 林溪溪 女 100.9 67.27 3  参加面试

7 福州市永南中学 中学英语教师 350102199709252424 林妍洁 女 89.9 59.93 4

8 福州市永南中学 中学英语教师 350122199404254117 张浩译 男 88.9 59.27 5

9 福州市永南中学 中学英语教师 350821199612270025 潘榕 女 78.7 52.47 6

10 福州市永南中学 中学英语教师 350102199512201527 张静诗 女 72.9 48.60 7

11 福州市永南中学 中学英语教师 350105199603202321 林蔚然 女 68.9 45.93 8

12 福州市永南中学 中学生物教师 350104199503014423 张春盈 女 107.1 71.40 1  参加面试

13 福州市永南中学 中学生物教师 350622199508174020 吴标仪 女 106.7 71.13 2  参加面试

14 福州市永南中学 中学生物教师 350681199603215222 蔡益坪 女 105.7 70.47 3  参加面试

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州市螺洲中学 中学英语教师 350181199010122269 刘羽霞 女 101.2 67.47 1  参加面试

2 福州市螺洲中学 中学英语教师 350103198701183526 林丽 女 98.4 65.60 2  参加面试

3 福州市螺洲中学 中学英语教师 350627199508020066 戴依静 女 96.8 64.53 3  参加面试

4 福州市螺洲中学 中学英语教师 350103199402074914 郭云飞 男 94.3 62.87 4

5 福州市螺洲中学 中学英语教师 350102199709252424 林妍洁 女 89.9 59.93 5

6 福州市螺洲中学 中学英语教师 350122199404254117 张浩泽 男 88.9 59.27 6

7 福州市螺洲中学 中学英语教师 350821199612270025 潘 榕 女 78.7 52.47 7

8 福州市螺洲中学 中学英语教师 350102199512201527 张静诗 女 72.9 48.60 8

9 福州市螺洲中学 中学英语教师 350105199603202321 林蔚然 女 68.9 45.93 9

10 福州市螺洲中学 中学历史教师 350102199701244022 林艺 女 102.9 68.60 1  参加面试

11 福州市螺洲中学 中学历史教师 64032419970429181X 贺泉铖 男 90.5 60.33 2  参加面试

12 福州市螺洲中学 中学历史教师 35072119960610392X 游姝悦 女 89.7 59.80 3  参加面试

13 福州市螺洲中学 中学体育教师 350124199401145081 余明星 女 89.8 59.87 1  参加面试

14 福州市螺洲中学 中学体育教师 350121199612160370 胡家斌 男 81.8 54.53 2  参加面试

15 福州市螺洲中学 中学体育教师 352201199307094719 刘康涛 男 79.8 53.20 3  参加面试

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州红山中学 中学数学教师 350181199405181618 陈明凯 男 85 56.67 1  参加面试

2 福州红山中学 中学数学教师 350125199511284169 鲍靖洁 女 79.7 53.13 2  参加面试

3 福州红山中学 中学数学教师 35010419940221491X 黄学淼 男 72.3 48.20 3  参加面试

4 福州红山中学 中学政治教师 无人报名

5 福州红山中学 中学生物教师 350104199309141816 谢寅烨 男 108.5 72.33 1  参加面试

6 福州红山中学 中学生物教师 350681199603215222 蔡益坪 女 105.7 70.47 2  参加面试

7 福州红山中学 中学生物教师 350583199605161026 洪庄玉 女 78.2 52.13 3  参加面试

8 福州红山中学 中学生物教师 350182199707311605 柯钦清 女 67.4 44.93 4

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350122199409160128 赵丽娜 女 110.3 73.53 1  参加面试

2 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 513029199112054625 刘樱 女 110 73.33 2  参加面试

3 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350123199605314207 张铃杭 女 108 72.00 3  参加面试

4 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350124199512206529 徐婉钦 女 106.1 70.73 4  参加面试

5 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350783199512203021 李敬雯 女 104.9 69.93 5  参加面试

6 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350521199706025526 庄雯婷 女 102.5 68.33 6  参加面试

7 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350104199411084926 陈馨 女 101 67.33 7  参加面试

8 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 35070219960127742X 张咪 女 95.2 63.47 8  参加面试

9 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350181199712091647 陈慧敏 女 92.8 61.87 9  参加面试

10 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350702199307250824 郑慧雯 女 91.3 60.87 10  参加面试

11 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350123199703170323 林璐瑶 女 90.4 60.27 11  参加面试

12 仓山区金港湾实验学校 中学语文教师 350124199212151423 刘燚 女 80.9 53.93 12  参加面试

13 仓山区金港湾实验学校 中学数学教师 35012519930216032X 柯婉琪 女 115.8 77.20 1  参加面试

14 仓山区金港湾实验学校 中学数学教师 35060019950903454X 蔡雪慧 女 113 75.33 2  参加面试

15 仓山区金港湾实验学校 中学数学教师 350128199612180149 林诗涵 女 110 73.33 3  参加面试

16 仓山区金港湾实验学校 中学数学教师 350104199506253622 张舒贻 女 108.3 72.20 4  参加面试

17 仓山区金港湾实验学校 中学数学教师 352225199702225521 赖家美 女 107.9 71.93 5  参加面试

18 仓山区金港湾实验学校 中学数学教师 412825199007110561 宋慧瑾 女 105.1 70.07 6  参加面试

19 仓山区金港湾实验学校 中学数学教师 350124199610056122 刘晨晟 女 101.8 67.87 7  参加面试

20 仓山区金港湾实验学校 中学数学教师 350102199705223626 郑鑫 女 91.7 61.13 8  参加面试

21 仓山区金港湾实验学校 中学数学教师 350122199806284626 张雯 女 90.4 60.27 9  参加面试

22 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350181199012122262 林可欣 女 113.4 75.60 1  参加面试

23 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350181199506031969 薛盈盈 女 110.2 73.47 2  参加面试

24 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350124199508240169 俞欢 女 108.7 72.47 3  参加面试

25 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350303199504080021 吴欣欣 女 108.2 72.13 4  参加面试

26 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350181199407141601 余潇琼 女 107.8 71.87 5  参加面试

27 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350582199502100021 许纯玲 女 107.1 71.40 6  参加面试

28 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350104199806071521 林梦瑶 女 104.6 69.73 7

29 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 352202199206145122 薛赟琳 女 104.3 69.53 8

30 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350128199610012328 高梦婷 女 104.2 69.47 9

31 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350103199510222347 林豫闽 女 103.1 68.73 10

32 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350103199412264228 欧铭 女 102.3 68.20 11

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

33 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 352227199611060031 庄小桦 男 102.1 68.07 12

34 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 352227199512045661 余雅芝 女 102 68.00 13

35 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350524199306152023 黄丽娜 女 101.3 67.53 14

36 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350182199104123349 林意玲 女 101.1 67.40 15

37 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 35032119970515224X 林滨滨 女 100.9 67.27 16

38 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350104199502212225 林姗 女 100.7 67.13 17

39 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350123199305204209 张惠玲 女 99 66.00 18

40 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 35012819950221204X 林艳艳 女 98.1 65.40 19

41 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350426199404293521 陈慧敏 女 98 65.33 20

42 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350122199711077544 李梦凡 女 97.7 65.13 21

43 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350128199812073647 林金兰 女 97.3 64.87 22

44 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 340826199111300388 石政芳 女 96.1 64.07 23

45 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350103199509113127 陈丝璐 女 95.7 63.80 24

46 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 35222719910501514X 陈小豪 女 95.7 63.80 25

47 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 35011119930823191X 王鹤翔 女 95 63.33 26

48 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350103199402074914 郭云飞 男 94.3 62.87 27

49 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350181199510161985 陈云 女 94.3 62.87 28

50 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350125199403211421 林晓钦 女 93.7 62.47 29

51 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 35010219960405152X 李婉彬 女 90.9 60.60 30

52 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350124199404284626 范晓霞 女 89.6 59.73 31

53 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 35012219941005172X 林娜 女 85.7 57.13 32

54 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350128199410093223 周晶 女 82.9 55.27 33

55 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350121199711050767 陈雅娟 女 78.1 52.07 34

56 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350128199607045540 林翠娥 女 75.8 50.53 35

57 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350104199707191827 汪喻彬 女 75.4 50.27 36

58 仓山区金港湾实验学校 中学英语教师 350105199603202321 林蔚然 女 69.5 46.33 37

59 仓山区金港湾实验学校 中学物理教师 350128199601103623 许云芳 女 118.1 78.73 1  参加面试

60 仓山区金港湾实验学校 中学物理教师 350122199304015514 陈华煜 男 105.6 70.40 2  参加面试

61 仓山区金港湾实验学校 中学物理教师 350181198710261863 谢日芳 女 90.4 60.27 3  参加面试

62 仓山区金港湾实验学校 中学物理教师 350121199510036715 陈康 男 86.2 57.47 4



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区实验小学 小学数学教师 350722199312240060 姜小燕 女 123.1 82.07 1  参加面试

2 仓山区实验小学 小学数学教师 350181199801151605 林婉青 女 121.5 81.00 2  参加面试

3 仓山区实验小学 小学数学教师 350104199302264426 林鸿 女 120.9 80.60 3  参加面试

4 仓山区实验小学 小学数学教师 350104199810301553 刘必威 男 118.9 79.27 4  参加面试

5 仓山区实验小学 小学数学教师 350111199702212928 黄晨昕 女 117.3 78.20 5  参加面试

6 仓山区实验小学 小学数学教师 35032219921221252X 林梅 女 117.1 78.07 6  参加面试

7 仓山区实验小学 小学数学教师 350128199710292320 林琦迪 女 113.6 75.73 7  参加面试

8 仓山区实验小学 小学数学教师 350103199102245726 林艳 女 111 74.00 8  参加面试

9 仓山区实验小学 小学数学教师 350128199604056148 陈怡雯 女 109.4 72.93 9  参加面试

10 仓山区实验小学 小学数学教师 350628199810114529 叶雅卉 女 108.5 72.33 10

11 仓山区实验小学 小学数学教师 35010419981013154X 游鑫妍 女 106.8 71.20 11

12 仓山区实验小学 小学数学教师 350102199711294527 邓兆佳 女 104.7 69.80 12

13 仓山区实验小学 小学数学教师 350121199611037231 张铭 男 99.9 66.60 13

14 仓山区实验小学 小学数学教师 350181199511051964 陈霞 女 98.6 65.73 14

15 仓山区实验小学 小学数学教师 350301198707011467 赵燕京 女 97.9 65.27 15

16 仓山区实验小学 小学数学教师 350583199710158320 黄毓萍 女 91.2 60.80 16

17 仓山区实验小学 小学数学教师 35010319971222392X 陈楠 女 88.6 59.07 17

18 仓山区实验小学 小学数学教师 350122199802030127 孙方阳 女 87.3 58.20 18

19 仓山区实验小学 小学数学教师 350128199204032921 曾兰 女 86.7 57.80 19

20 仓山区实验小学 小学数学教师 350125199408162163 黄思玲 女 86.7 57.80 19

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 福州市江南水都小学 小学数学教师 350104199302264426 林鸿 女 120.9 80.60 1  参加面试

2 福州市江南水都小学 小学数学教师 350104199810301553 刘必威 男 118.9 79.27 2  参加面试

3 福州市江南水都小学 小学数学教师 35032219921221252X 林梅 女 117.1 78.07 3  参加面试

4 福州市江南水都小学 小学数学教师 350104199508295455 高捷 男 109.5 73.00 4  参加面试

5 福州市江南水都小学 小学数学教师 350421199105265027 邱晓瑜 女 109.4 72.93 5  参加面试

6 福州市江南水都小学 小学数学教师 350128199604056148 陈怡雯 女 109.4 72.93 5  参加面试

7 福州市江南水都小学 小学数学教师 350628199810114529 叶雅卉 女 108.5 72.33 7

8 福州市江南水都小学 小学数学教师 350103199312225328 林枭 女 103.7 69.13 8

9 福州市江南水都小学 小学数学教师 350301198707011467 赵燕京 女 97.9 65.27 9

10 福州市江南水都小学 小学数学教师 35012419951110554X 毛丽清 女 92.6 61.73 10

11 福州市江南水都小学 小学数学教师 35010319971222392X 陈楠 女 88.8 59.20 11

12 福州市江南水都小学 小学数学教师 350122199802020127 孙方阳 女 87.3 58.20 12

13 福州市江南水都小学 小学数学教师 350125199408162163 黄思玲 女 86.7 57.80 13

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350822199310096822 赖秋芬 女 120.4 80.27 1  参加面试

2 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350103199712243920 陈宁致 女 113.5 75.67 2  参加面试

3 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350784199411122421 周淑霞 女 113.5 75.67 2  参加面试

4 仓山区第七中心小学 小学英语教师 35082419920901416X 曾敏芸 女 110.9 73.93 4

5 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350104199205234444 严梦瑶 女 108.1 72.07 5

6 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350600199107290524 林少红 女 107.3 71.53 6

7 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350105199603051543 朱嘉怡 女 104.8 69.87 7

8 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350125199806290320 余晓锦 女 102.1 68.07 8

9 仓山区第七中心小学 小学英语教师 35010419890815442X 王颖 女 101.1 67.40 9

10 仓山区第七中心小学 小学英语教师 352227199501025120 陈牡丹 女 100.8 67.20 10

11 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350181199606281965 陈 娇 女 99.7 66.47 11

12 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350105199404082726 梁文冰 女 99.5 66.33 12

13 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350628199504154020 林巧玲 女 99.1 66.07 13

14 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350182199611207141 郑建雪 女 98.6 65.73 14

15 仓山区第七中心小学 小学英语教师 35012119970905622X 林比倩 女 97.3 64.87 15

16 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350721199501180021 林诗婷 女 96.7 64.47 16

17 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350783199412212545 游尚兰 女 96.1 64.07 17

18 仓山区第七中心小学 小学英语教师 352201199608270026 杨丽莉 女 95 63.33 18

19 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350104199101114923 郭文君 女 91.7 61.13 19

20 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350103199512164224 郑湘婷 女 90.3 60.20 20

21 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350103199804021583 林书鑫 女 84.8 56.53 21

22 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350102199008182865 任俊雯 女 84.8 56.53 21

23 仓山区第七中心小学 小学英语教师 350103199511044925 王昀婷 女 83.6 55.73 23

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学数学教师 350104199508295455 高捷 男 109.5 73.00 1  参加面试

2
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学数学教师 350128199604056148 陈怡雯 女 109.4 72.93 2  参加面试

3
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学数学教师 350104199510303629 郑诗缘 女 102.4 68.27 3  参加面试

4
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学数学教师 350104199806260015 郑孔月 男 96.3 64.20 4

5
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学数学教师 35012419951110554X 毛利清 女 92.6 61.73 5

6
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学数学教师 350122199802030127 孙方阳 女 87.3 58.20 6

7
仓山区教师进修学校

附属第二小学
小学数学教师 350128199709011210 杨强强 男 80 53.33 7

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学数学教师 350121199411161262 吴艳云 女 107.8 71.87 1  参加面试

2
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学数学教师 350103199312225328 林枭 女 103.7 69.13 2  参加面试

3
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学数学教师 350121199611037231 张铭 男 99.9 66.60 3  参加面试

4
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学数学教师 35012419951110554X 毛丽清 女 92.6 61.73 4

5
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学数学教师 350104199501232216 江帆 男 84.7 56.47 5

6
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350822199310096822 赖秋芬 女 120.4 80.27 1  参加面试

7
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 35082419920901416X 曾敏芸 女 110.9 73.93 2  参加面试

8
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350105199603051543 林嘉怡 女 104.8 69.87 3  参加面试

9
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350103199301163520 连冰琳 女 103.8 69.20 4

10
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350125199806290320 余晓锦 女 102.1 68.07 5

11
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 35010419890815442X 王颖 女 101.1 67.40 6

12
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350105199404082726 梁文冰 女 99.5 66.33 7

13
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 352228199008123524 施艳琳 女 98.7 65.80 8

14
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350182199611207141 郑建雪 女 98.6 65.73 9

15
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350128199306244626 黄晓华 女 97.1 64.73 10

16
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350783199412212545 游尚兰 女 96.1 64.07 11

17
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350181199708271784 林婕 女 92.5 61.67 12

18
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350103199512164224 郑湘婷 女 90.3 60.20 13

19
仓山区教师进修学校

附属第三小学
小学英语教师 350102199008182865 任俊雯 女 89 59.33 14

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山霞镜小学 小学语文教师 350181199708101769 郑芳蕾 女 119.5 79.67 1  参加面试

2 仓山霞镜小学 小学语文教师 350104199712111529 黄文锦 女 119.4 79.60 2  参加面试

3 仓山霞镜小学 小学语文教师 350825199808170021 罗晗 女 110.9 73.93 3  参加面试

4 仓山霞镜小学 小学语文教师 350121199408292747 陈梦彤 女 110.8 73.87 4

5 仓山霞镜小学 小学语文教师 350124199901255543 黄海英 女 110 73.33 5

6 仓山霞镜小学 小学语文教师 350124199403146547 李慧娟 女 107.4 71.60 6

7 仓山霞镜小学 小学语文教师 350104199502072621 蔡钰晴 女 107.2 71.47 7

8 仓山霞镜小学 小学语文教师 350521199009067026 陈小燕 女 106.3 70.87 8

9 仓山霞镜小学 小学语文教师 350102199412241521 连训妍 女 104.5 69.67 9

10 仓山霞镜小学 小学语文教师 350521199104281020 蔡萍 女 102.5 68.33 10

11 仓山霞镜小学 小学语文教师 330724199611127622 蒋玉婷 女 100.5 67.00 11

12 仓山霞镜小学 小学语文教师 350125199301260820 侯玲枝 女 100 66.67 12

13 仓山霞镜小学 小学语文教师 35012519951002332X 叶文娜 女 97.6 65.07 13

14 仓山霞镜小学 小学语文教师 350104198707101823 陈幼玉 女 97.1 64.73 14

15 仓山霞镜小学 小学语文教师 350104199609023029 柯佳薇 女 89.2 59.47 15

16 仓山霞镜小学 小学语文教师 350121199802230720 王雨晴 女 81.7 54.47 16

17 仓山霞镜小学 小学语文教师 350725199409030528 黄丽平 女 81.5 54.33 17

18 仓山霞镜小学 小学数学教师 35012419970609510X 黄彬鑫 女 119.4 79.60 1  参加面试

19 仓山霞镜小学 小学数学教师 350121199411161262 吴艳云 女 107.8 71.87 2  参加面试

20 仓山霞镜小学 小学数学教师 350103199312225328 林枭 女 103.7 69.13 3  参加面试

21 仓山霞镜小学 小学数学教师 350583199710158320 黄毓萍 女 91.2 60.80 4

22 仓山霞镜小学 小学英语教师 350822199310096822 赖秋芬 女 120.4 80.27 1  参加面试

23 仓山霞镜小学 小学英语教师 350104199211111846 陈芝 女 108.8 72.53 2  参加面试

24 仓山霞镜小学 小学英语教师 350104199205234444 严梦瑶 女 108.1 72.07 3  参加面试

25 仓山霞镜小学 小学英语教师 350600199107290524 林少红 女 107.3 71.53 4

26 仓山霞镜小学 小学英语教师 350103199301163520 连冰琳 女 103.8 69.20 5

27 仓山霞镜小学 小学英语教师 350125199806290320 余晓锦 女 102.1 68.07 6

28 仓山霞镜小学 小学英语教师 352227199501025120 陈牡丹 女 100.8 67.20 7

29 仓山霞镜小学 小学英语教师 350181199606281965 陈娇 女 99.7 66.47 8

30 仓山霞镜小学 小学英语教师 350111199101035081 刘佳 女 99.2 66.13 9

31 仓山霞镜小学 小学英语教师 350628199504154020 林巧玲 女 99.1 66.07 10

32 仓山霞镜小学 小学英语教师 352228199008123524 施艳琳 女 98.7 65.80 11

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

33 仓山霞镜小学 小学英语教师 350182199611207141 郑建雪 女 98.6 65.73 12

34 仓山霞镜小学 小学英语教师 35012119970905622X 林比倩 女 97.3 64.87 13

35 仓山霞镜小学 小学英语教师 350128199306244626 黄晓华 女 97.1 64.73 14

36 仓山霞镜小学 小学英语教师 350721199501180021 林诗婷 女 96.7 64.47 15

37 仓山霞镜小学 小学英语教师 352201199608270026 杨丽莉 女 95 63.33 16

38 仓山霞镜小学 小学英语教师 350881199412250368 李雪钗 女 94.7 63.13 17

39 仓山霞镜小学 小学英语教师 350181199708271784 林婕 女 92.5 61.67 18

40 仓山霞镜小学 小学英语教师 350103199512164224 郑湘婷 女 90.3 60.20 19

41 仓山霞镜小学 小学英语教师 350103199804021583 林书鑫 女 84.8 56.53 20

42 仓山霞镜小学 小学英语教师 350182199407063646 卓成文 女 83.9 55.93 21

43 仓山霞镜小学 小学英语教师 350103199511044925 王昀婷 女 83.6 55.73 22

44 仓山霞镜小学 小学英语教师 350103198808141529 周妍 女 76.2 50.80 23

45 仓山霞镜小学 小学英语教师 35010419940804152X 江雨昕 女 73.5 49.00 24

46 仓山霞镜小学 小学英语教师 352229199504194520 李一婵 女 63.2 42.13 25



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试成绩
100分制

政策加分
笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区淮安实验小学 小学语文教师 350128199207250123 欧岚燕 女 105.2 70.13 三支一扶加5分 75.13 1  参加面试

2 仓山区淮安实验小学 小学语文教师 350121199408292747 陈梦彤 女 110.8 73.87 73.87 2  参加面试

3 仓山区淮安实验小学 小学语文教师 350104199502072621 蔡钰晴 女 107.2 71.47 71.47 3  参加面试

4 仓山区淮安实验小学 小学语文教师 350521199009067026 陈小燕 女 106.3 70.87 70.87 4

5 仓山区淮安实验小学 小学语文教师 352230199106071221 叶章英 女 99.9 66.60 66.60 5

6 仓山区淮安实验小学 小学数学教师 35011119981013391X 李鑫 男 111.1 74.07 74.07 1  参加面试

7 仓山区淮安实验小学 小学数学教师 350102199711294527 邓兆佳 女 104.7 69.80 69.80 2  参加面试

8 仓山区淮安实验小学 小学数学教师 350121199611037231 张铭 男 99.9 66.60 66.60 3  参加面试

9 仓山区淮安实验小学 小学数学教师 350723199606011024 郑慧燕 女 97.9 65.27 65.27 4

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山福湾小学 小学语文教师 350181199708101769 郑芳蕾 女 119.5 79.67 1  参加面试

2 仓山福湾小学 小学语文教师 350182199401156825 蔡欣星 女 114.1 76.07 2  参加面试

3 仓山福湾小学 小学语文教师 350825199808170021 罗晗 女 110.9 73.93 3  参加面试

4 仓山福湾小学 小学语文教师 350104199502072621 蔡钰晴 女 107.2 71.47 4

5 仓山福湾小学 小学语文教师 350521199009067026 陈小燕 女 106.3 70.87 5

6 仓山福湾小学 小学语文教师 350121199208301223 蓝亭 女 106.1 70.73 6

7 仓山福湾小学 小学语文教师 330724199611127622 蒋玉婷 女 100.5 67.00 7

8 仓山福湾小学 小学语文教师 35012519951002332X 叶文娜 女 97.6 65.07 8

9 仓山福湾小学 小学语文教师 350104198707101823 陈幼玉 女 97.1 64.73 9

10 仓山福湾小学 小学数学教师 350121199411161262 吴艳云 女 107.8 71.87 1  参加面试 

11 仓山福湾小学 小学数学教师 350103199506252746 裴欣 女 93.5 62.33 2  参加面试 

12 仓山福湾小学 小学数学教师 350104199501232216 江帆 男 84.7 56.47 3  参加面试 

13 仓山福湾小学 小学数学教师 350322199501226549 林涵 女 66.3 44.20 4

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 麦顶小学金源浦下分校 小学语文教师 350181199708101769 郑芳蕾 女 119.5 79.67 1  参加面试

2 麦顶小学金源浦下分校 小学语文教师 350104199712111529 黄文锦 女 119.4 79.60 2  参加面试

3 麦顶小学金源浦下分校 小学语文教师 350104199705133324 郑昕颖 女 110 73.33 3  参加面试

4 麦顶小学金源浦下分校 小学语文教师 352227199206056127 林珠 女 109.8 73.20 4

5 麦顶小学金源浦下分校 小学语文教师 350121199208301223 蓝亭 女 106.1 70.73 5

6 麦顶小学金源浦下分校 小学语文教师 350104199104131841 黄添金 女 99.2 66.13 6

7 麦顶小学金源浦下分校 小学数学教师 350722199312240060 姜小燕 女 123.1 82.07 1  参加面试

8 麦顶小学金源浦下分校 小学数学教师 350104199302264426 林鸿 女 120.9 80.60 2  参加面试

9 麦顶小学金源浦下分校 小学数学教师 35032219921221252X 林梅 女 117.1 78.07 3  参加面试

10 麦顶小学金源浦下分校 小学数学教师 35010419981013154X 游鑫研 女 106.8 71.20 4

11 麦顶小学金源浦下分校 小学数学教师 350104199510303629 郑诗缘 女 102.4 68.27 5

12 麦顶小学金源浦下分校 小学数学教师 350104199501232216 江帆 男 84.7 56.47 6

13 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350784199411122421 周淑霞 女 113.5 75.67 1  参加面试

14 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 35082419920901416X 曾敏芸 女 110.9 73.93 2  参加面试

15 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350104199211111846 陈芝 女 108.8 72.53 3  参加面试

16 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350104199205234444 严梦瑶 女 108.1 72.07 4

17 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350105199603051543 朱嘉怡 女 104.8 69.87 5

18 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 35010419890815442X 王颖 女 101.1 67.40 6

19 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350105199404082726 梁文冰 女 99.5 66.33 7

20 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350628199504154020 林巧玲 女 99.1 66.07 8

21 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 352228199008123524 施艳琳 女 98.7 65.80 9

22 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350181199403031704 陈芳 女 98.4 65.60 10

23 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350128199306244626 黄晓华 女 97.1 64.73 11

24 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350725199002110526 杨媛华 女 96.6 64.40 12

25 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350783199412212545 游尚兰 女 96.1 64.07 13

26 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 352201199608270026 杨丽莉 女 95 63.33 14

27 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350104199101114923 郭文君 女 91.7 61.13 15

28 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350124199004131102 廖风清 女 88.1 58.73 16

29 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350103199406141942 郑熠莎 女 88.1 58.73 16

30 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350103199804021583 林书鑫 女 84.8 56.53 18

31 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350102199008182865 任俊雯 女 84.8 56.53 18

32 麦顶小学金源浦下分校 小学英语教师 350103198808141529 周妍 女 76.2 50.80 20

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区第一中心幼儿园 幼儿教育教师 35010419960808492x 林秀梅 女 116.2 77.47 1  参加面试

2 仓山区第一中心幼儿园 幼儿教育教师 350121199506152721 欧淑锋 女 112 74.67 2  参加面试

3 仓山区第一中心幼儿园 幼儿教育教师 350725199302024021 周连珍 女 111.3 74.20 3  参加面试

4 仓山区第一中心幼儿园 幼儿教育教师 350121199204190722 林晓菁 女 103.7 69.13 4

5 仓山区第一中心幼儿园 幼儿教育教师 36012419960524274x 文夏童 女 96.3 64.20 5

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区临江中心幼儿园 幼儿教育教师 350783199611094043 徐丽婷 女 120.4 80.27 1  参加面试

2 仓山区临江中心幼儿园 幼儿教育教师 350121199506152721 欧淑锋 女 112 74.67 2  参加面试

3 仓山区临江中心幼儿园 幼儿教育教师 350725199302024021 周连珍 女 111.3 74.20 3  参加面试

4 仓山区临江中心幼儿园 幼儿教育教师 350121199204190722 林晓菁 女 103.7 69.13 4

5 仓山区临江中心幼儿园 幼儿教育教师 350104199701292627 刘靓娴 女 102.1 68.07 5

6 仓山区临江中心幼儿园 幼儿教育教师 36012419960524274X 文夏童 女 96.3 64.20 6

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区螺洲中心幼儿园 幼儿教育教师 35010419960808492X 林秀梅 女 116.2 77.47 1  参加面试

2 仓山区螺洲中心幼儿园 幼儿教育教师 350121199506152721 欧淑锋 女 112 74.67 2  参加面试

3 仓山区螺洲中心幼儿园 幼儿教育教师 350103199603041529 连歆培 女 96.9 64.60 3  参加面试

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单



序号 招聘学校 招聘岗位 身份证号 姓名 性别
笔试成绩
150分制

笔试总分
100分制

排名 备注

1 仓山区永南幼儿园 幼儿教育教师 350182199208053226 陈玲 女 111.4 74.27 1  参加面试

2 仓山区永南幼儿园 幼儿教育教师 350121199204190722 林晓菁 女 103.7 69.13 2  参加面试

3 仓山区永南幼儿园 幼儿教育教师 350128199606030523 江敏 女 81.5 54.33 3  参加面试

2020年仓山区招考编外合同教师参加面试人员名单


